FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY – MISTRZOSTWA POLSKIEJ FEDERACJI JAPOŃSKIEGO KARATE 08.06.2024 r.
KLUB: ………………………………..

LISTA ZAWODNIKÓW (w rubrykach konkurencji, noclegów i obiadów proszę wpisać TAK lub NIE, a w przypadku noclegu – również daty. Pozostawienie pustej komórki lub jakakolwiek inna adnotacja będzie traktowana jako odpowiedź NIE)
	lp.
	nazwisko i imię zawodnika
	data
urodzenia
	stopień
	kata
	kumite*
	obiad
	nocleg
(daty)

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	15
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


* - w przypadku zawodników startujących w konkurencji kumite w kategoriach wiekowych 10-11 oraz 12-13 lat, proszę o wskazanie czy start obejmuje jedynie konkurencję podstawową (kihon ippon kumite; jiyu ippon kumite) – „p” czy dodatkową (jiyu kumite) – „d” czy obie – „p+d”
LISTA TRENERÓW (w rubrykach noclegów i obiadów proszę wpisać TAK lub NIE, a w przypadku noclegu – również daty. Pozostawienie pustej komórki lub jakakolwiek inna adnocaja będzie traktowana jako odpowiedź NIE)
	lp.
	nazwisko i imię trenera
	obiad
	nocleg
(daty)

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 


LISTA SĘDZIÓW (w rubrykach noclegów i obiadów proszę wpisać TAK lub NIE, a w przypadku noclegu – również daty. Pozostawienie pustej komórki lub jakakolwiek inna adnocaja będzie traktowana jako odpowiedź NIE)
	lp.
	nazwisko i imię sędziego
	obiad
	nocleg
(daty)

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 


LOGO KLUBU:

Przesłanie listy zgłoszeniowej jest jednoznaczne z akceptacją regulaminu zawodów

Kierownik/trener/opiekun: ……………………………………, tel. ……………………………
